mundauerit, et legem ei pre-
 legerit, ac rem public. reformarit, mor-
 tuisq; sit 235.236. per totum
Escor putens 19.40
Esther puella quali fuerit forma 238.2. du-
 citur uxor Artaxerxi, et coronatur
 regina ibidem. Iudeorū cladem futurā
 cognoscens regi indicat 239.30. 240.
 2. impetrat Iudeis uitam 241.20
Effen, ueſtūs qualis 38.10. 51.10
Efforum secta 384.50. 512. 513. 514.
 515. per totum. eorum mirabilis cōſtan-
 tia, et uirtus in bello cum Romanis
 515.50. opinio de anime diuinitate ibidem.
 aliud eorum et diuersum collegiū ibi-
 dem. et 516.10
Ethaeus Gittheus Davidis sectator prefis-
 citur exercitu 151.40
Eua quid significet 4.2
 eius lapsus 4.5
Euei populus 11.3
Eueratus Cou 495.10
Euemerus Græcus Iudeorum mentionem
 facit 666.40
Euila, Euile 10.40
Euodus Neronis libertus 395.40
Eupolemo Greco in historia Iudeorum
 uenit concedenda quod Hebraice ne-
 scierit 666.50
Euphrates, fluuius 4.9
Euycles Lacedemonius impostor maxi-
 mus Herodem circumuenit, et domū
 eius subuertit 357.40. 493.50. 494.
 40
Eutychius Agrippa libertus et auriga in
 uinculis detentus 393.20. 394.6. ape-
 rit Neroni malevolentiam Agrippa
 394.30
Eutychius, auriga Caij Cæf. 417.30
Execantis aliquem poena 85.2
Ezeccilis prop̄hetia 215.1. et 216.3
Ezeccius Achaze filius regnum obtinet
 paternū Hierosolymis religionem col-
 lapsam restituit 207.208. per totum.
 Palestinos bello uincit ibidem. à Sena-
 chirib⁹ oppugnatur 210.10. in sum-
 mā adactus desperationem Esaiam im-
 plorat ibidem. posteritatem à Deo exo-
 rat 211.40. moritur 212.20
Ezechias latronum princeps interficitur
 473.10
- F**abatus Augusti scribus 366.10
Fabatus procurator Cesari, pecu-
 niis corrumpitur 498.10
Fabij centurionis fortitudo 468.20
Fames ingēs 186.1. 195.30. 196.20. 334.
 50.335.20
Fati potentie nemo potest resistere 362.
 10
Fauces locus 68.20
Faustus Cornelius primus Hierosolyma
 concendit 468.40
Felix Pallat⁹ frater à Claudio ad Iudeos
 missus 519.40
Felix prefectus militum Romanorum ina-
 uident Phasaelum uincit 308.20
 Cl. Felicis procuratoris gesta 520.521.
 per totum. uide Cl. Felix
Ferrei montis situs 584.20
Festus procurator succedit Felici 432.20
 uide Porcius
Festorum descriptio 63.64. per totum
Filij contumaces et proterui in parentes
 quomodo multandi 83.50
Filiorum Israëlis iuris 80.32
Flaccus Syrie praes 392.30
Flauius Iosephus. uide Iosephus
Flauius Sylua in administratione Iudea
 Bassi succedit 647.10. contra Massa-
 dam militem mouet ibidem. et 648.
 et 650. Massadam occupat et praefi-
 dium imponit, cum exercitu ad Cesari-
 rem reddit 653.10
Fletus, sylua 141.10
Florus templi thesauris fruſtra inhiat, à
 cuius expugnatione depellitur 524.30
Flori nouus dolus et anaricia in oppres-
 sione Hierosolymorum 524.30. men-
 dacium apud Cestium 525. per totum.
 uide Gesius
Fortes uere qui 133.30
Fortunatus Agrippa libertus Romā mis-
 sus à suo patrono 397.40
Fratris uxorem ducere prohibitum 393.4
Fratres ueri, quos et intcritus ipse sociar-
 uit 699.50
Frontonis gesta in custodia 636.8
Fructus intemperiu[m] et prematurus
 82.6
Furiij centurionis animositas 468.20
Furum poena 84.30
- G
- G**abi, quid significet 120.40
Gaba equitum ciuitas cur sic uocata
 544.40
Gabaenorum iniuria in uxorem Leuite,
 et quomodo ea propter multati 96.
 97.98. per totum
Gabaon uicus 155.10
Gabaonite astu sedus inēit cum Iesu 91.
 2. qui ipsiſ contra Hierosolymatum
 regem succurrit 91.92. per totum.
 00 3 Gabath